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三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。

千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点

千分尺润滑油

• 特殊的千分尺润滑油。 

测微螺杆附加测头 

• 只通过简单更换测头，标准千分尺即可测

量不能检测的轮廓。(用于 6.35 测微螺杆直

径)。

• 安装测微螺杆附带测头时，测量范围也相

应改变。最大测量范围：10mm或以下 (精
度不能保证)。

208062 208063 208064 208065 208066

规格
针尖长度 : 10mm ±5µm

208066

货号 类型 尺寸

208062 花键

208063 锥型

208064 薄片型

208065 刀刃型

208066 盘型

规格
货号 产品名 备注

207000 千分尺润滑油 油脂 (30ml)

规格和尺寸 单位 : mm
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※マイクロメータアタッチメントを取付けて使用される場合、マイクロメータの測定範囲が狭くなります。
※スインドル側へ取付けて使用ください。
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207000
(容量: 30ml)
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